
Protokół z zebrania Rady Rodziców 

przy Szkole Mistrzostwa Sportowego - Liceum Ogólnokształcącym 

w Pruszkowie w dniu 12.12.2023 r. 

nr 2/2023/2024 

 

 

Obecni na zebraniu: zgodnie z załączoną listą osób. 

Porządek zebrania:  

1. Powitanie przybyłych rodziców. 

2. Omówienie nowego Regulaminu Rady Rodziców. 

3. Omówienie planu pracy Rady Rodziców w roku szkolnym 2023/2024 r.  

4. Omówienie wydatków poniesionych w okresie od 10.10.2023 r. do 12.12.2023 r. 

5. Sprawy różne. 

 

Ad. 1  

Zebranie rozpoczęła przewodnicząca Rady Rodziców Anna Kuzia. Na zebranie przybyło co najmniej 

30% członków Rady Rodziców, co umożliwiało podejmowanie uchwał zgodnie z Regulaminem Rady 

Rodziców.  

 

Ad. 2  

Przewodnicząca Rady Rodziców poinformowała zebranych o zmianie nazwy Rady Rodziców w 

związku ze zmianą nazwy Szkoły. Uchwała w tej sprawie została powołana na poprzednim zebraniu 

Rady Rodziców. W związku z tym konieczna jest zmiana Regulaminu Rady Rodziców. 

Przewodnicząca przedstawiła projekt Regulaminu. Zebrane osoby zaznajomiły się z jego treścią. Nie 

wniesiono uwag do treści dokumentu. 

Regulamin został uchwalony jednogłośnie poprzez aklamację. 

W związku z powyższym Regulamin Rady Rodziców wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Ad. 3  

Na zebraniu przedstawiono plan pracy Rady Rodziców w roku szkolnym 2023/2024. Przewodnicząca 

Rady Rodziców odczytała plan pracy. Omówiono zakres czynności w każdym z punktów planu. 

Członkowie Rady Rodziców nie wnieśli zastrzeżeń.  

Plan pracy Rady Rodziców został uchwalony jednogłośnie poprzez aklamację.  

 

 



Ad. 4  

Przewodnicząca przedstawiła wydatki, które zostały poniesione w okresie od poprzedniego zebrania 

do chwili obecnej: 

1. Zakupiono kosze ze słodyczami dla nauczycieli oraz pracowników administracyjnych szkoły z 

okazji Dnia Edukacji Narodowej zgodnie z uchwałą podjętą na poprzednim zebraniu. 

2. Przedstawiono do wglądu faktury otrzymane za najem dystrybutorów do wody.  

3. Dyrektor szkoły zwrócił się z prośbą o sfinansowanie zakupu 3 kuchenek mikrofalowych na 

potrzeby uczniów. Prezydium Rady Rodziców podjęło uchwałę poprzez Messenger o 

sfinansowaniu zakupu kuchenek mikrofalowych na potrzeby uczniów. 

4. Pani Karolina Michniewicz – nauczyciel bibliotekarz – zwróciła się z prośbą o 

dofinansowanie biblioteki. Zaproponowała zakup nowych książek, gier planszowych i 

pomocy dydaktycznych. Prezydium Rady Rodziców podjęło uchwałę poprzez Messenger o 

sfinansowaniu zakupu zaproponowanych pozycji dla uczniów, aby rozwijać czytelnictwo w 

szkole. 

5. Rodzice i maturzyści zwrócili się z prośbą o dofinansowanie balu studniówkowego.  

Prezydium Rady Rodziców podjęło uchwałę poprzez Messenger o dofinansowaniu balu 

studniówkowego. 

6. W związku z uroczystością pogrzebową w najbliższej rodzinie Dyrektora Szkoły Prezydium 

Rady Rodziców podjęło uchwałę o dofinansowaniu wiązanki pogrzebowej od całej 

społeczności szkolnej. 

Ad. 5 

Inne sprawy poruszone na zebraniu:  

Przewodnicząca Rady Rodziców poinformowała zebranych Rodziców, że Rada Rodziców otrzymała 

darowiznę w postaci 10 kg krówek od firmy Krowki.pl Sp. z o.o. z Milanówka. Krówki były rozdane z 

okazji Mikołajek uczniom naszej szkoły, a także nauczycielom i pracownikom administracyjnym.  

Część krówek została rozdana w trakcie Turnieju Mikołajkowego zorganizowanego przez Powiat 

Pruszkowski i MOS w ramach Światowego Dnia Osób z Niepełnosprawnościami dla uczniów z 

Zespołu Szkół Specjalnych w Pruszkowie, Specjalnego Ośrodka Wychowawczego w Pruszkowie, 

Niepublicznego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Brwinowie oraz Szkoły Podstawowej dla 

Dzieci z Autyzmem „Przylądek”.  

Bardzo serdecznie dziękujemy firmie Krowki.pl Sp. z o.o. za przekazanie nieodpłatnie krówek. 

 

 

Lista uczestników zebrania w załączeniu do protokołu.  

 

Kolejne zebranie członków Rady Rodziców odbędzie się po wcześniejszym ogłoszeniu na Librusie. 

 

 

Protokołowała i kierowała zebraniem: 

 

     Anna Kuzia  

    Przewodnicząca Rady Rodziców 


